
 

                                                                                                            

  

 

 

ZP.271.18.2022 

Markowa, dnia 13.09.2022r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.18.2022 w trybie podstawowym na 

podstawie art. 275 pkt 1 PZP na zadanie pn.: „Dostawa sprzętu komputerowego w ramach 

projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym - 
Granty PPGR”, prowadzonego przez Gminę Markowa, 37-120 Markowa 1399 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1710) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu 

wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Adres Cena brutto  Punkty  

Oferta 1 

PIXEL Centrum 

Komputerowe Tomasz 

Dziedzic 

Kamieniec 102 

28-230 Połaniec 
39.390,75 

 

87 

Oferta 2 Mariusz Warzybok 
Siedliska 422 

36–042 Lubenia 
42.342,75 

 

81 

 

Oferta 3 

Centrum 

Komputerowe 

„Planeta” Marcin Dejas 

ul. Piwna 32 

43-100 Tychy 
34.501,50 

 

100 

Oferta 4 OPTeam S.A. 
Tajęcina 113 

36-002    
37.453,50 

 

92 

Oferta 5 
Power Komputery 

Tomasz Łapa 

ul. Ludwika 

Waryńskiego 53a 

27-400 Ostrowiec 

Świętokrzyski  

36.807,75 

 

94 

 

      Mirosław Mac 

              /-/ 

Wójt Gminy Markowa 

 

GMINA MARKOWA 

 

Urząd Gminy Markowa 
37-120 Markowa, Markowa 1399 

e-mail sekretariat@markowa.pl 
www.markowa.pl 
Tel. 17 22 65 352  
Fax 17 22 65 756 

 

 

http://www.markowa.pl/

